[image: image1.jpg]

Администрация  муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря    2018 г.

         № 346

Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального жилищного контроля

на территории МО Громовское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район Ленинградской

области»

          В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с изменениями в законодательстве, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение полномочий органов местного самоуправления в области жилищных отношений, предусмотренных пунктом 9 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации и в соответствие с порядком осуществления муниципального жилищного контроля, утвержденным Законом Ленинградской области от 02.07.2013 N 49-ОЗ "О муниципальном жилищном контроле на территории Ленинградской области и взаимодействии органов муниципального жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора Ленинградской области", администрация муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории МО Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской  области»  (Приложение).

2. Отменить Постановление администрации № 561 от 21.12.2016г. «Об утверждении административного регламента администрации МО Громовское сельское поселение исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории МО Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
3. Отменить Постановление администрации № 194 от 02.08.2018г. О внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением администрации № 561 от 21 декабря 2016 года «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории МО Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области»»

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://www.admingromovo.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

           Глава администрации:

                     А.П.Кутузов
С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте администрации  МО Громовкое сельское поселение
http://www.admingromovo.ru/municipal_kontrol/mynicip_zhil_kontrol/
Исп. Уварова А. С. тел. 99-471

Разослано: дело -2, СМИ -1,прокуратура-1,Гр.с.п.-1.